

SPİL DAĞI MİLLİ PARKI'NDA
ŞİFASIYLA ÜNLENEN MAHALLE

YATALAK GELDİĞİ mahallede şifa buldu



Endemik bitki cenneti, yulifi atları ve bol oksijenli Spil Dağı Milli Parkı içindeki Ayvack Mahallesi hastanelerini iyileşmek için geldiği bir yer oldu. 19 yıl önce yatalak olan Berrin Akduman'ın iyileştiği mahalle-

ye Türkiye'nin birçok yerinden insan koşup geldi. Doktorların yürüyemez dediği Berrin Akduman iyileşip şifa bulduğu köye muhtar oldu ve yaşadığı yeri güzelleştirmek için de çalışıyor. ■ SAYFA 3TE



MTSO girişte HES kodu soracak

Manisa Ticaret ve Sanayi Odası (Manisa TSO) HES Kodu Sorgulama uygulamasına başladı. Hizmet binasına girişte HES kodu sorulacak. HES (Hayat Eve Sigar) Kodu, Kontrollü Sosyal Hayat kapsamında, ulaşım ya da ziyaret gibi işlemlerinizde kurumlara ve kişilerle, Covid-19 hastalığı açısından herhangi bir risk taşıyıp taşımadığınızı güvenli şekilde paylaşmamıza yarayan bir kod ve uygulamadan alınacak. ■ SAYFA 5TE



Manisa'da

Gündem

18 Eylül 2020 Cuma

Günlük - Siyasi - Aktüel Gazete

www.manisadagundem.com

Manisa'da Gündem Gazetesi

manisadagundem45 1 TL

SULAR ÇEKİLİNCE balıklar telef oldu!

Manisa'nın Kula ilçesinde gölette su seviyesi ve oksijen miktarının azalması balık ölümlerini beraberinde getirdi. Balık ölümlerinin başladığı gölette kısa sürede telef olan balık sayısı binleri buldu. İhbar üzerine gölette inceleme başlatıldı

Örnekler alınıp laboratuvara gönderildi

Manisa'nın Kula ilçesi Gölbacı Mahallesi'nde bulunan gölette su seviyesi ve oksijen miktarının azalması sebebiyle binlerce balık kayıya vurdu. Göletteki balık ölümleri ve çevreye yayılan kötü koku sebebiyle tedirgin olan vatandaşlar, durumu İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğüne bildirdi. Balık teleflerinin giderek arttığı gölet için çalışma başlatan İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü, balık ölümlerinin 2-3 gün önce başladığını tespit ederek, gölet suyundan ve telef olan balıklardan örnek aldı.



Vatandaş 'uzak durun' uyarısı yapıldı

Alınan örnekler, balık ölüm sebeplerinin belirlenmesi için Bornova Veteriner Kontrol Araştırma Enstitüsüne gönderildi. Yetkililerden alınan bilgilere göre suyun çekilmesine bağlı oksijen kaybının balık ölümlerine sebep olduğu tahmin edildi. Kula Belediye Zabıta Müdürü Hüseyin Ulu, "Vatandaşlarımızın bu bölgedeki ölü balıkları kesinlikle toplamamaları ve bu konunun sağlık açısından tehlike arz etmediği belli olana kadar göletten balık avlanmalarını rica ederiz" dedi. ■ SAYFA 5TE



Hünnap üreticilere KAZANDIRMAYA DEVAM EDİYOR

Manisa Büyükşehir Belediyesi tarafından verilen destekler ile üretimine başlanan hünnap, üreticilere kazandırmaya devam ediyor. Dalındayken satış gerçekleştirilen hünnap, alternatif ürün olarak üreticilere destek sağlıyor. ■ 4TE



3 ilçede uyuşturucu operasyonu yapıldı

Manisa İl Emniyet Müdürlüğü Narkotik Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ekiplerinin 3 ilçede gerçekleştirdiği uyuşturucu operasyonunda çok sayıda uyuşturucu madde ele geçirilirken, 6 kişi gözaltına alındı. ■ SAYFA 3TE



PAZAR YERİNDE KORONAVİRÜS denetimi yapıldı

İçişleri Bakanlığı tarafından 81 il valiliğine gönderilen genelge kapsamında Perşembe pazarında koronavirüs tedbirlerine yönelik denetim gerçekleştirildi. Denetime Vali Yaşar Karadentiz, Manisa Büyükşehir Belediye Meclisi MHP Grup Başkanvekili Mehmet Güzgülü ve protokol üyeleri katıldı. ■ 8'DE



Zabıtayı görünce 15 ton üzüm yüklü kamyonu bırakıp kaçtılar

Manisa'nın Alaşehir ilçesinde özümünü satan bir üretici dolandırılacağına anlayınca Alaşehir Belediye Başkanı Ahmet Öküzöçüoğlu'ndan yardım istedi. Daha önce de benzer bir vakada üreticiyi dolandırılmaktan kurtaran Başkan

Öküzöçüoğlu zabıta ekiplerini olay yerine gönderdi. Zabıta karşılığında gören dolandırıcılar 15 ton özümü bırakarak kayıplara karıştı. Kamyonu yüklenen tüzüm ise başka bir alıcıya satılarak üreticinin mağduriyeti giderildi. ■ 3TE

Şehit yakınları ve gazilerin övünç günü

Manisa Valiliği tarafından düzenlenen Devlet Övünç Madalyası ve Berat Tevcih Töreni'nde 3 şehit ailesine ve 8 gaziye madalya ve beratları verildi



Manisa Valiliği tarafından Devlet Övünç Madalyası ve Berat Tevcih Töreni düzenlendi. Törende şehitlerimizin Jandarma Astsubay Sadık Akın, Jandarma Astsubay Mustafa Kozak, Pilot Yüzbaşı Aml Barış Çetin'in ailelerine ve gazi olan Polis Memuru Orhan Elmah, Jandarma Er

Mehmet Salih Okkay, Jandarma Onbaşı Tamer Düzöz, Jandarma Uzman Çavuş Şahin Kaya, Jandarma Uzman Çavuş Halis Uslu, Uzman Çavuş Ali Coşkun, Uzman Onbaşı Ömer Kayhan, Piyade Uzman Çavuş Feriştin Taşdemir'e madalya ve beratları verildi. ■ SAYFA 8'DE

Astroloji

GÜNLÜK BURÇ YORUMLARINIZ

KOÇ 21 MART - 20 NISAN

Bugün, beşirinden farklı iki enerji olarak güne giriş yapacaksınız. Öncelikleğiniz doğrultusunda hareket ederken kendinize zarar verebileceğiniz her ne varsa ondan da uzak durmanız gerekmektedir. Yolum günde sahipsiniz ve bu durumu lehinize çevirmek için ne gerekiyorsa onu yapmanın yolunu aramalısınız. Genel olarak gebalancın karlığını alabileceğiniz bir süreçsiniz.

BOĞA 21 NISAN - 20 MAYIS

Bugün, kendinizi ifade ederken ufak tefek sorunlarla karşılaşacak olmanız istenmeyen gelişmelerle karşılaşacağınızı bilmeniz. Uygun vesilelerin üzerinde etkili gücüne sarınmanız. Olumsuzlukları ortadan kaldırmanın sağlığınıza takdirde herhangi bir sorunu karşılayacaksınız. Dengeli lehinize çevirmek için doğru olan ne ise, onu yerine getirmeniz gerekmektedir.

İKİZLER 21 MAYIS - 21 HAZİRAN

Bugün, hayranızın her notasına dikkatli olarak dinlemeye hazır olmanız gerekiyor. Akşam ve akşam olduğunuz karafan her aptan bekletilmiş olabilir bir süreçten geçiyorsunuz. Dengeli olduğunuz takdirde herhangi bir sorunu karşılayacaksınız. Kendinizi doğru anlamda ifade etmeyi başardığınız sürece olumsuzlukları kısa zaman içerisinde ortadan kaldırabileceğiniz de olabilirsiniz.

YENGEÇ 22 HAZİRAN - 22 TEMMUZ

Bugün, yakın çevrenize bir hayli hareketli yapabilirsiniz. Kaçılan lehinize çevirmeniz konusunda herhangi bir sorun ya da sıkıntı ile karşılaşmayacaksınız. Harekete geçirmeniz sandığınızdan daha da kolay olabilir bir süreçten geçiyorsunuz. Sahip olduğunuz enerjiyi doğru oranda kullanmayı başardığınız takdirde her şeyin daha da iyive gime ihtimali var.

ASLAN 23 TEMMUZ - 22 AĞUSTOS

Bugün, yazması konulara odaklanmanız ufak tefek sorunlarla karşılaşabilirsiniz. İhtiyaç duyduğunuz hedeflerinize ilgili konularda da tedbirli alden bulunmanız gerekiyor. Kalanınız içinde yer eden olumsuzlukları ortadan kaldırmanın yolunu aramalısınız. Yapacaklarınızda olumsuzlukları ortadan kaldırabileceğiniz de olabilirsiniz.

BAŞAK 23 AĞUSTOS - 22 EYLÜL

Bugün, kendinizi dış dünyaya ifade ederken herhangi bir sorun ya da sıkıntı ile karşılaşmayacaksınız. Genel olarak yine getirmeniz başardığınız sürece her şeyin daha da iyive gime ihtimali var. Aynı, kişisel hayatınızın de etmenizdeki kişiler tarafından kabul görme ihtimali var. Gebalancın karlığını almamanızda yardımcı bir süreçten geçiyorsunuz.

TERAZİ 23 EYLÜL - 22 EKİM

Bugün, sosyal güncellenen ortamda yeni gelişmeler gündeme gelebilir. Planladığınız uygulamaları konusunda da olumsuzluklar yaşanmayacaktır. Öncelikleğiniz doğrultusunda hareket ederken herhangi bir sorunu karşılayacaksınız. İyi bir şekilde yönetmeniz gerekiyor. Adım atmanızda yardımcı bir süreçten geçiyorsunuz. Dengeli olduğunuz sürece sorun ve sıkıntı yaşamayacağınızı da bilmeniz.

AKREP 23 EKİM - 21 KASIM

Bugün, gündelik aktivitelerinizi gerçekleştirirken konusunda yeni gelişmeler gündeme gelebilir. Kalanınız içinde yer eden olumsuzlukları da kısa zaman içerisinde gücüne kavuşmanız sağlanacaktır. İç dünyanızdaki hayranızın yeniden okuyunmanızda yardımcı olacak adımlar atabilirsiniz. Dengeli olduğunuz takdirde her şeyin daha da iyive gime ihtimali var.

YAY 22 KASIM - 21 ARAKLIK

Bugün, moral olarak siz ni hissettiğiniz gelişmelerle karşılaşacaksınız. Olumlu gelişmelerin ardında kasıtlı olacaktır. Güç kazanabileceğiniz bir süreçten geçiyorsunuz. Yarı sağlığınıza takdirde her şeyin daha da iyive gime ihtimali var. Adım atmanızda yardımcı bir süreçten geçiyorsunuz.

OĞLAK 21 ARAKLIK - 19 OCAK

Bugün, gebalancın karlığını almakla karşılaşacaksınız. Hedeflerinize ne kadar yaklaşmış olursanız, ulaşmanızda yardımcı olacak adımlar atabilirsiniz. Cesaretinizi ihtiyacınıza göre kullanmanızda yardımcı olacak adımlar atabilirsiniz. Zorluklar ne kadar yıldırsa da siz kendinizi güvende tutmanızda yardımcı olacak adımlar atabilirsiniz.

KOVA 20 OCAK - 18 ŞUBAT

Bugün, yazması konularında keşif yapacağınız değişiklikleri gözi yeni sağlamlaştırmaya çalışacaksınız. Olumsuzlukları kısa zaman içerisinde gücüne kavuşmanız sağlanacaktır. İç dünyanızdaki hayranızın yeniden okuyunmanızda yardımcı olacak adımlar atabilirsiniz. Adım atmanızda yardımcı bir süreçten geçiyorsunuz.

BALIK 19 ŞUBAT - 20 MART

Bugün, farklı kişilerle yaptığınız görüşmelerden faydalanabilirsiniz. Olumsuzlukları kısa zaman içerisinde gücüne kavuşmanız sağlanacaktır. İç dünyanızdaki hayranızın yeniden okuyunmanızda yardımcı olacak adımlar atabilirsiniz. Zorluklar ne kadar yıldırsa da siz kendinizi güvende tutmanızda yardımcı olacak adımlar atabilirsiniz.

TURGUTLULU MUHTARIN talebi yerinde dinlendi



Manisa Büyükşehir Belediyesi Kent Estetiği Dairesi Başkanlığı, Turgutlu Irlamaz Vadisi ile ilgili Atafırk Mahallesi Muhtarı Celal Çetin'in şikayeti yerinde görmek ve çözüm üretmek amacıyla mahalle muhtarını ziyaret etti. Muhtarın talebini dinleyen Daire Başkanı Hakan Göktaş, talebin en kısa sürede yerine getirileceğini belirtti.

Manisa Büyükşehir Belediyesi Kent Estetiği Dairesi Başkanı Hakan Göktaş, Turgutlu Irlamaz Vadisi ile ilgili Atafırk Mahallesi Muhtarı Celal Çetin'in şikayeti yerinde incelemek üzere Mahalle Muhtarı Çetin'i ziyaret etti. Turgutlu Muhtarlık İşleri Şube Müdürü Ramazan Hakan Ulak'ın da yer aldığı ziyarette, mahalle muhtarının talebini dikkatle dinleyen Kent Estetiği Dairesi Başkanı Hakan Göktaş, talebin en kısa sürede yerine getirileceğini belirtti. Atafırk Mahallesi Muhtarı Celal Çetin, Manisa Büyükşehir Belediyesi'nin yönetiminin ayaklarına kadar gelecek sorununu yerinde dinlemesinden memnun olduğunu ifade ederek, teşekkürlerini ilettiler.



IRLAMAZ VADİSİ'NİN DURUMU İNCELENDİ

Mahalle Muhtarı ziyaretinin ardından Manisa Büyükşehir Belediyesi tarafından Turgutlu'ya kazandırılan Irlamaz Rekreasyon Alanı'nda inceleme yapan personel ve personelle bir araya gelen Kent Estetiği Dairesi Başkanı Hakan Göktaş, Irlamaz Vadisi'nin bakım ve peyzajın durumu ile çimlerin ve ağaçların iyi seviyede olduğunu belirterek, "Çalışma arkadaşlarımız teşekkür ediyoruz" dedi. Manisa Büyükşehir Belediyesi Başkan Cengiz Ergün öncülüğünde vatandaşlara en iyi hizmet verebilmenin çabasında olduklarını belirten Daire Başkanı Göktaş, sahadaki incelemelerin devam edeceğini söyledi. **■ Haber Merkezi**



Fotoğraf yarışmasında 3 ödül birden kazandı

Manisa'nın Salihli ilçesinde düzenlenen fotoğraf yarışmasında 3 ödül birden kazandı. Yarışmaya katılan Salihli Fotoğraf Derneği Başkanı Mustafa Dönmez, 3 ödülle katıldı. Dönmez, 1 jüri özel ödülü ve 2 sergileme ödülü kazandı. Dönmez, yarışmada 3 ödül birden kazanmanın mutluluğunu yaşadığını söyledi.

Ote yandan 12'nci fotoğraf yarışmasının ana temasının "Çiftçi Varca Hayat Var" olduğu öğrenilirken, Tarım Orman ve İnsan Fotoğraf Yarışması'ndaki sanal fotoğraf sergisinin ise online olarak www.tarimormaninsan.com adresinden ziyaret edilebileceği öğrenildi. **■ İHA**



KENT REHBERİ

Resmi Kurumlar	Hastaneler
Manisa Valiliği 231 57 89 - 231 02 73	Özel Kardiyoloji Dal Merkez 237 42 42
Tuğay Komutanlığı 231 46 33	CBÜ Tip Fakültesi Hastanesi 236 03 30
Belediye Başkanlığı 231 46 80 - 81 - 82	Metis Sınai Çokk Hastanesi 232 31 33
Cumhuriyet Barosuna 231 02 50	D. ve Çocuk Bakım Evi H. 231 46 11
C.B.D. Rektörlüğü 201 10 00	Merkez Emlak Devlet Hastanesi 231 45 87
Emniyet Müdürlüğü 231 45 38 - 39	Ruh ve Sinir Hastalıkları H. 231 46 24
Defterdarlık 231 46 43 - 44	Adig ve Dily Sağlık Merkezi 232 17 10
Milli Eğitim Müdürlüğü 231 46 08 - 09	Özel Sağlık Evi Hastanesi 239 89 23
Manisa ve Turizm Müdürlüğü 231 25 41 - 231 36 85	GrandMedical Hospital 302 02 02
İl Gençlik ve Spor Müdürlüğü 231 46 10 - 232 94 69	Özel Rızpol Fizik Tedavi H. 234 08 00
İl Müdürlüğü 232 17 77	
Bayındırlık ve İskan Müdürlüğü 233 26 70	
Sağlık Müdürlüğü 231 19 04	
PTT Başmüdürlüğü 231 62 20 - 237 70 07	
İSGK Müdürlüğü 231 46 55	
Sanayi ve Ticaret Müdürlüğü 231 15 81	
Organize Sanayi Bölge Müdürlüğü 233 18 16	
Manisa Bölge Araştırma Md. 231 10 71	
Manisa Ofisleri 232 06 21	
Tren Garı 234 19 15	

Acil telefonlar	
Hızır Acil 112	Elektrik Arıza 196
İtalye 110	Alo Trafik 154
Jandarma 196	Doğalgaz Acil 189
Polis İmdat 155	Su Anıza 185
Zabta 153	

NÖBETÇİ ECZANELER

<p>YAVUZ ECZANESİ</p> <p>PEKER MAH. 1794 SOK. NO:3/A (ESKİ ADLIYE) NÖFUS İDARESİ SIRA: 50 METRE AŞAĞI KATI OTOPARK ÇIKIŞ KARŞISI KARŞISI 0236 231 42 69</p>	<p>KASAPOĞLU ECZ.</p> <p>2.ANAFARTALAR MAH. CUMHURİYET CAD. NO:30/A TREN İSTASYONUNU YANINDAKİ ESKİ MANİSA DEVLET HASTANESİ KARŞISI 0236 232 47 94</p>
<p>CANSU ECZANESİ</p> <p>A.Y.NI ALI MAH. 3302 SOK. NO:13/C A.Y.NI ALI MAH. MUHTARLIĞI YAN: 1. NOTER ARKA SOKAKI 0236 408 24 51</p>	

Nasım Vakitleri

İmsak	05:25
Güneş	06:48
Öğle	13:09
İkindi	16:38
Akşam	19:21
Yatsı	20:39

Hava Durumu

Bugün	Yarın
33/18	32/17

Günün Sözü

Dağınk masa, dağınk kafaya isaretse, boş masa neye isaret?

18/09/1921 Sakarya Meydan Savaş'ın kazanılmasının ardından Ankara'ya dönen Mustafa Kemal, coşuklu kaptı. 18/09/1923 Hindistan Ulusal Kongresi 1923'de siyasi istatistik kampanyası başlattı. 18/09/1924 Mustafa Kemal Paşa madenlerin açılmasını isteyen hocasına hitaben "Maden istemiyorsunuz! Halkın millet onu istiyor. Birleştireceğiz bu zavalı millet, bu memleket evladıyla! Madenler açılacaktır; millete maddet lazımdır" dedi. 18/09/1974 Cumhuriyet Halk Partisi-MİT-Selamet Partisi koalisyonu bozuldu. Bolent Evcit 1974'de başbakanlıkta istifa etti.

3 ilçede uyuşturucu operasyonu



Manisa İl Emniyet Müdürlüğü Narkotik Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ekiplerinin 3 ilçede gerçekleştirdiği uyuşturucu operasyonunda çok sayıda uyuşturucu madde ele geçirilirken, 6 kişi gözaltına alındı. Manisa'nın Alaşehir, Soma ve Yunusmema ilçelerinde uyuşturucu veya uyarıcı madde ticareti yapan, nakleden ve kullanan şahıslara yönelik İl Emniyet Müdürlüğü Narkotik Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri tarafından operasyon gerçekleştirildi. Operasyonlarda 6 kilo 134 gram esrar maddesi, bin 916 adet Gerica isimli uyuşturucu hap, 31 kök Hint keneviri, 3 gram skunk maddesi, 0,8 gram metamfetamin maddesi, 3 adet ruhsatsız av tüfeği, 15 adet av tüfeği fişegi, 1 adet uyuşturucu madde kullanmaya yarayan aparat ele geçirildi. 6 şüpheli şahıs uyuşturucu veya uyarıcı madde imal ve ticareti yapmak suçundan gözaltına alındı. Şüphellilerin emniyetteki sorgularının devam ettiği öğrenildi. ■ İHA

Kamyonun uçuruma devrildi



Zmir'in Ödemiş ilçesinde kamyonun uçuruma devrilmesi sonucu meydana gelen trafik kazasında 1 kişi hayatını kaybetti, 2 kişi yaralandı. Edinilen bilgiye göre kaza, Beyoğlu Damlan İspiroğlu Camii mevkinde meydana geldi. İddiaya göre, Ahmet Abbak (81) idaresindeki 35 D 1505 plakalı kamyonun, Ödemiş'ten Manisa'nın Turgutlu İlçesine seyrir halinde olduğu esnada sürücüsünün direksiyon hakimiyetini kaybetmesi sonucu uçuruma devrildi. Çevredeki vatandaşların ihbarı üzerine gelen 112 Acil Servis ekiplerince ambulansla alınan yaralı durumdaki sürücü Abbak'ın yanı sıra araçtaki eşi Eslime Abbak (65) ile Kader Çınar (21) Ödemiş Devlet Hastanesine kaldırıldı. Tedavi altına alınan yaralılarından sürücü Ahmet Abbak, hastanede yapılan tüm müdahalelere rağmen kurtarılamadı. Diğer yaralıların hastanede tedavisi devam ederken, jandarma tarafından kazayla ilgili soruşturma başlatıldı. ■ İHA

Spil Dağı Milli Parkı'nda şifasıyla ünlenen mahalle

Yatalak geldiği mahallede şifa buldu

Endemik bitki cenneti, ylık atları ve bol oksijenli Spil Dağı Milli Parkı içindeki Ayvack Mahallesi hastaların iyileşmek için geldiği bir yer oldu. 19 yıl önce yatalak olan Berrin Akduman'ın iyileştiği mahalle Türkiye'nin birçok yerinden insan koşup geldi. Doktorların yürüyemez dediği Berrin Akduman iyileşip şifa bulduğu köye muhtar oldu ve yaşadığı yeriy güzelleştirmek için de çalışıyor



Akduman "2001 Ocak, 18 Ocak'ta bel fitiği ameliyatından sonra yatalak kaldım. Bir süre Manisa'da kaldık. Ondan sonra kortizon ve şeyden dolayı yaralardan dolayı burayı daha hava dar diye atalarımızın annemelerin topraklarına geri döndüm. Buranın havası çok iyi geldi bana. Yataklar yaralardan, bez yaralardan kurtulabilmek için tekeraktan oturmaya, hareket etmeye başladım. Eğim çelik bir tel kurdu. Kol kollarımı bacak kollarımı geliştirdim. Tabii bu süreç bir süre aldı. Emekleme sürecinde topraktan aldığım enerji bana çok güzel şeyler kattı, yani bütün doktorlar yatalak kalacakmış dediği sürece ben asla yatalak kalmayacağım diye mat ettim ve de bunu başardım. Benim yürümeyi sağlayan, şifa bulduğum köye muhtar oldum, hizmetlerimi de kosarak yerine getiriyorum, severek yapıyorum" dedi.



var mı yok mu? Olanlar var ama çoğu zaman dolu." Karacığer rahatsızlığı bulunan Aysel Er de, rahatsızlıklarının azaldığını söyledi. Aysel Er, "Bana burası çok iyi geldi, yani çok mutluymuş burada. Hızır buldum. Burada yaşamaya karar verdim, pandemiden sonra da kış buraya geçirmeyi düşünüyordum. Şikayetlerim çok azaldı, yani oyle rahatsızlıklarım oluyordu, temiz hava bana çok iyi geldi. Yürüyüş falan yapıyorum burada" dedi.

■ Nermis UÇTU

DİŞARINDA GELENLER ÇOK FAZLA

3 dönemdir muhtarlık yapan Berrin Akduman, birçok kişinin buraya geldiğini söyledi. Berrin Akduman, "Ata topraklarımıza sahip çıkmaya çalışıyorum, güzel bir köy, bozulmuş istemiyorum. Böyle bakır kalın istiyorum. Kansere hastamış vardı, şurada şifa buldu. Çok da iyiler. Şifa bulmaya geliyorlar, çok fazla talep var. Sürekli arıyorlar beni muhtar olarak beni buluyorlar. Yardımcı olmaya çalışıyoruz. Burada kalıyorlar, barınıyorlar onlar da şifa buluyorlar. Hava olarak, sürekli bir hava sirkülasyonu var. Endemik bitkiler çok fazla, yani 41 çeşit endemik bitkilerimiz var bizim burada. Hava çok güzel, nem yok ve ormanda çam ağaçlarının içindeyiz. Sularımız öyle çok sağlıklı. Dışarıdan gelip de iyileşmek isteyenler çok fazla. Pandemi sürecinde özellikle buraya talep çok fazla arttı" diye konuştu.

Ayvack Mahallesinde yaşayan Ahmet Yer, mahallemis adım duyup yurt dışından gelenlerin olduğunu anlattı. Ahmet Yer, şunları söyledi: "3 ay ömür biçilen kişiler burada 25 senedir yaşıyorlar. Muhtarımız mesela fevzi, ayağa kalktı. Şimdi bizden sağım. Çok gelen var, yurt dışından bile gelenler var burada. İstanbul'dan, Ankara'dan, Adana'dan doktor tavsiyesiyle buraya gelenler çok. Gel burada hep ev arıyorlar burada kiralık var mı, yok mu, paşiyon



Zabıta'yı görünce 15 ton üzüm yüklü kamyonu bırakıp kaçtılar

Alaşehir'de yine bir üzüm üreticisi, dolandırılacağını anlayanca Belediye Başkanı Ahmet Öküzçüoğlu'ndan yardım istedi. Başkan, zabıta'yı olay yerine gönderdi; dolandırıcılara onları görmek yetti!

Manisa'nın Alaşehir ilçesinde üzümünü satan bir üretici dolandırılacağını anlayanca Alaşehir Belediye Başkanı Ahmet Öküzçüoğlu'ndan yardım istedi. Daha önce de benzer bir vakada üreticinin dolandırılmaktan kurtaran Başkan Öküzçüoğlu zabıta ekiplerini olay yerine gönderdi. Zabıta'yı karşılarda görün dolandırıcılar 15 ton üzümü bırakarak kaçırlara kaçtı. Kamyona yüklenen üzüm ise başka bir alıcıya satılarak üreticinin mağdurüyeti giderildi.

Manisa'nın Alaşehir İlçesi Şube Mahallesi'nde yaşayan üretici Zeliha Bağtürk peşin satış olarak anlaşıtı. Zabıta'yı görünce kaçtı. Üzüm üreticisi Zeliha Bağtürk, "Üzüm alıcıları ile peşin satış olarak anlaşıtı. Kantarda paramı vereceklerdi, ben paramı istedim. Ancak paramın 20 bin TL'ni şimdi çimdiki, kalan 25 bin TL'yi daha sonra vereceklerini söylediler. Ben de kabul etmedim, çünkü kantarda paramı vereceklerdi, öyle anlaşmıştık. Paramı almadan kamyonu, kantardan çıkarmam dedim, hemen belediye başkanı Ahmet Öküzçüoğlu'na telefon ederek, yardım istedim. Ahmet Öküzçüoğlu, hemen zabıtalara gönderdiğini, kamyonu bırakmamam istedi. Zabıtalı geldi. Üzüm alan kişiler, karışıklarda zabıtalara görünce, buradan kaçtılar. Başkanımızın yardım-larına, üzümünü başka bir alıcıya sattım. Başkanımızdan Allah şa olsun" dedi.

Geçtiğimiz ay da bir üretici 23 ton üzümünü yine Belediye Başkanı Ahmet Öküzçüoğlu'na teslim ettiğini söyleyerek kurtarılmasını istedi.

Salihli'de sonbahar şap aşılama kampanyası



Manisa'nın İlçeleri arasında en çok büyükbaş hayvan varlığının yer aldığı Salihli İlçesinde 2020 yılı sonbahar dönemi 'Şap Aşılama Kampanyası' başladı. Salihli İlçe Tarım ve Orman Müdürü Ali Demir, Tarım ve Orman Bakanlığı tarafından ilçe genelinde

uygulamaya konulan 'Bölgesel Risklerin Azaltılmasına Dayalı Şap Hastalığının Kontrol ve Eradikasyon Projesi' kapsamında, Manisa genelinde 1 Eylül-16 Kasım 2020 tarihleri arasında büyükbaş hayvanlara yönelik olarak Şap Aşılama Kampanyasının başladığını söyledi.

Aşılama Salihli İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü personeli tarafından gerçekleştirildiğini belirten Demir, "Kampanya kapsamında 2 aylık yaşın üzerindeki tüm sığır cinsi hayvanlar aşılanacaktır. Şap hastalığı bütün çift tırnaklı hayvanlarda rastlanan çok bulaşıcı viral ve İhban mecburi bir hastalıktır. Ağızda, tırnakta ve memelerde yaralar oluşturur bu hastalık, et veriminde yüzde 30-45, süt veriminde yüzde 15-35 arasında verim kaybına neden olur. Özellikle genç hayvanlar hastalığa karşı son derece hassas olup, ölümlere yol açabilir. Hastalığın korunmanın yolu, 2 aylık yaşın üzerindeki tüm hayvanların altı ay aralıkla yılda iki kez aşılanmasıdır" dedi.

Covid-19 salgını nedeniyle tüm önlemlerin alınarak aşılama kampanyasının gerçekleştirildiğini vurgulayan Demir, "Salgın hastalıkların yayılması ve bulaşmasını önlemek amacıyla hayvan sahiplerimizin aşılama konusunda gerekli hassasiyeti göstermelerini istiyoruz" diye konuştu. ■ İHA

BİR ANDA ŞIFALI MAHALLE OLDU

Ayvack Mahallemis ismi de bir anda şifalı köy olarak ünlendi. Türkiye'nin birçok yerinden mahallede yaşamak için gelenler oldu. Yılık atları mahallemis sokaklarında özgürce dolaşırken, temiz hava, bol oksijeni içine çekenler buradan vazgeçemedi. Pandemi döneminde de koronavirüsün görülmediği mahallede yaşayanların ormanın içinde salgundan uzak olmanın tadını çıkarıyor.

DOKTORLAR YÜRÜYEMEZSİN DEDİLER

Yaşadıklarını anlatan Berrin Akduman, doktorların yürüyemeyeceğin dediğini, ancak şimdi yeniden ayağa kalktığını anlattı. 2 çocuk annesi Berrin



Salihli MHP'de Akın mazbatasını aldı

Güven tazeyerek Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Salihli İlçe Başkanlığına yeniden seçilen Mehmet Akın ve yönetimi mazbatasını aldı.

Oltağın genel kurulda yeniden MHP Salihli İlçe Başkanı seçilen Mehmet Akın, yönetim kurulu ile birlikte İlçe Seçim Kuruluna giderek, mazbatasını Salihli İlçe Seçim Kurulu Müdürü Kemal Bakmaz'dan aldı.

Kovid-19 salgını nedeniyle maske, sosyal mesafe ve temizlik önlemleri altında kongreyi gerçekleştirdiklerini belirten MHP İl Akın "Mazbatasımızı aldık, yeniden bismillah diyerek gö-

revimize Liderimiz Devlet Bahçeli'nin emrinde bağla- dık. Bizlere bu görevi layık gören ve kongreye katılarak onurlandıran delegelerini müteşekkür ediyoruz. Üç hilallî bayrağı daha üst seviyelere taşımak için gece gündüz çalışacağız" dedi.

Akın, 13 Eylül Cumartesi günü MHP Grup Başkanvekili ve Manisa Milletvekili Erkan Akçay, MHP Genel Sekreter Yardımcısı Fatih Çetinkaya, MHP İl Başkanı Omer Bayсал, Salihli Belediye Başkanı Zeki Kayda'nın katılımıyla yapılan genel kurulda güven tazeyerek MHP Salihli İlçe Başkanlığına yeniden seçilmişti. ■ İHA



Başkan Yılmaz ticaret ve sanayi odaları konsey toplantısına katıldı

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Ticaret ve Sanayi Odaları Konseyi Toplantısı, TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu'nun başkanlığında, video konferans aracılığıyla gerçekleştirildi.

Manisa Ticaret ve Sanayi Odası (Manisa TSO) Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Mehmet Yılmaz'ın da katılım sağladığı toplantıda, pandemi döneminde Manisa TSO üyelerinin yaşadığı sorunlar, ilke ekonomisi ve pandemi sürecinde değişen iş dünyasının istekleri toplantıda dile getirildi.

TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu toplantının açılışında yaptığı konuşmada, 13 Nisan'daki konsey toplantısının üzerinden yaklaşık 5 ay geçtiğini, bu süre zarfında TOBB olarak, Oda/Borsalar ve Sektör Meclisleri ile birlikte

çalışmaya devam ettiklerini söyledi.

"Sizler, tüm Oda-Borsa başkanlarını, üyelerimizin sesini duyurdunuz, derfieri tercüman oldunuz" diyen Hisarcıklıoğlu, "Allah helirizden, emeklerinizden ve gayretlerinizden razı olsun. Bilyorsunuz, sizlerin tüm bu çalışmaları sayesinde, Mart ayında 70 maddelik bir öneri setini, Cumhurbaşkanımıza sunmüstük. Bunların büyük bir kısmı hayata geçti, gecmeye de devam ediyor. İşte en son, eğitim sektöründeki KDV oranı indirildi. İsa çalışmaya öngörülen faydalanma süresi 31 Ekim'e uzatıldı" dedi.

Hisarcıklıoğlu, takip ettikleri pek çok konu daha olduğunu belirterek bunlar hakkında kısa bilgiler verdi. ■ Haber Merkezi

Hünnap üreticilere KAZANDIRMAYA DEVAM EDİYOR



Manisa Büyükşehir Belediyesi tarafından verilen destekler ile üretimine başlanan hünnap, üreticilere kazandırmaya devam ediyor. Dahıııdayken satış gerçekleştirilen hünnap, alternatif ürün olarak üreticilere destek sağlıyor. Demirci İlçe Başkanı Mustafa

Çiftçi, hasadı gerçekleştirilen hünnaplar ile birlikte Manisa Büyükşehir Belediye Meclisi MHP Grup Başkanvekili Mehmet Güzgülü'nü ziyaret etti.

Manisa Büyükşehir Belediyesi tarafından geçtiğimiz yıllarda Demirci üreticilere hünnap fidanı dağıtım yapılmıştı.

Demirci İlçe Söğütçük Mahallesi'nde üreticilere gelir sağlamaya başlayan hünnap ekonomiyeye katkı sağlamaya devam ediyor. Demirci İlçe Söğütçük Mahallesi Muhtarı Mustafa Çiftçi, Manisa Büyükşehir Belediye Meclisi MHP Grup Başkanvekili Mehmet Güzgülü'nü ziyaret ederek, üretimi devam eden hünnap hakkında bilgilendirmde bulundu. Muhtar Çiftçi, hasadı yapılan ilk hünnap ile yaptığı ziyaretinde, hünnap üretimine devam ettiklerini belirterek, ürün dalıııdayken satışın yapılmasından dolayı üreticilere sağladığı gelir ve ekonomiyeye katkıının büyük olduğunu söyledi. Yaklaşık 400 bin lira civarlarında gelir üreticilerinin gelir sağladığını ifade eden Muhtar Çiftçi, Manisa Büyükşehir Belediyesi'ne verdiği desteklerden dolayı teşekkürlerini iletirken, "Tarladan hiçbir zahmete girmeden satış yapıyoruz. Mahallemiz adına Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün ve tüm personellerine binlerce kez teşekkür ediyoruz. Allah razı olsun" dedi. ■ Haber Merkezi

HEM'de Kur'an öğreticilerine çocuk gelişimi kursu

Manisa Şehzadeler Halk Eğitim Merkezi ile Şehzadeler İlçe Müftülüğü işbirliğiyle Kur'an kursu öğreticilerine yönelik Çocuk Gelişimi kursu açıldı. Açılan kurs pandemi nedeniyle 12 kursiyerden oluşuyor. Kurs ilk olarak diyanet çalışanlarına hizmet vererek daha sonra lisans ve ön lisans mezunlarının da faydalanacağı bir kurs olacak. 380 saat sürecek olan çocuk gelişimi kursunu bitiren kursiyerlere sertifika verilecek. Açılan kursun ilk eğitimi Müftülük binasında verildi. Eğitimin ilk gününde binayı Şehzadeler Halk Eğitim Merkezi Müdürü Osman Kuşçu ve Müdür Yardımcısı Mustafa Tire ziyaret etti.

Kursun açılmasından büyük memnuniyet duyduğunu belirten Şehzadeler İlçe Müftüsü Mehmet Ceur, "Diyanet İşleri Başkanlığımızın son yıllarda en büyük hizmet açılmalarını birisi de 4-6 yaş gurubı kurarı kurularımız. Bu konuda Manisa ilimiz merkezinde ve ilçelerimizde her dönem 4-6 yaş kursları açma gayretindeyiz. Fakat bununla birlikte başkanlarımız bu konuda bu kurslarda eğitim öğretim hizmeti verebilecek kuran kursu öğreticilerimize okul öncesi öğrencilerine yönelik bir sertifika programını almıştık istiyor 380 saatlik bir programdır. Bizler bu konuda halk eğitim müdürlüğümüzle bağvardık. Önceki sene 23 kuran kursu öğreticimizle ilk kursunuzu tamamladık. Bu sene yine yeni kurslarımızın açılmasında. Dolayısıyla bizler daha önce bu kurslara katılmamış kuran kursu öğreticilerimiz için yeni kurs açmayı düşündük. Tabii pandemi süreci olmaz sebebiyle pandemi kurallarına uygun olsun diye en fazla 10-17 kişilik sınıflar açma ne yapacağız bu kursunuzu aralık sonu gibi bittiğinde geri kalan hocamız için yeni bir kurs da açacağız. İnşallah bu pandemi



süreci biterse daha rahat ortamlarda olacaktır. Tabii biz biraz da şuun düşündük pandemi sürecinde işte kurslarımızın mađem aktif değil bu kurslarımızın azından bu dönemde yaparak bir an önce bitirme gayretindeyiz. Sağ olsun hem Halk Eğitim Merkezi Müdürlüğümüz hem yardımcıları ve öğreticileri bu konuda bize gereken desteği gösterdiler. İnşallah kursunuzun ilk dönem burada olacak daha sonra yeni bir gençlik merkezimiz açılacak. Gençlik merkezimizin şuan da tadilatı yapılıyor. Hocamızlara dün de söyledim yine burada söyleyeyim uzun bir kurs süreci ama bu gerçekten çok önemli. Bir zamanlar belirli bir yaş grubunun altındaki öğrencilerimize kuran kursu veremiyorduk bunun üzünüüü içerisindeydi ama devletimiz bugün artık okul öncesine kadar eğitim organızeasyonunu tamamladı. Diyanette kendi üzerine diğer görevi yapıyor. Hocamızın önceki senelerde de diğer öğrencilerimiz ile çok iyi bir kurs yaptı sonradan samimi bir ortam oluştu. İnşallah bu yıl da öyle olacaktır iyi ki bu kursa geldik iyi ki bu belgeyi aldık diyeceksiniz" dedi.

Verilen eğitim konusunda kursiyerlere şanlı olduğunu ve kurs bitiminde iyi ki almışın dedirtin bir belgeye sahip olacaklarını söyleyen Osman Kuşçođu, "380 saatlik sürecek olan bir kursunuzu uzun sürecek olan bir kurs. Ancak siz 4-6 yaş arasıdaki çocuklara eğitim verecekiniz. Çocuklara nazlı davranılmama konusunda mutlaka bilgilendirilmemiz gerekiyor. Bu süreçte öğretmen arkadaşlarımızın söyledikleri çok faydalı olacak. Müftü beyin dediği gibi iyi ki eğitiminizi aldım diyeceğiniz bir belge olacak. Zaten her zaman eğitim yanındayız. Sizler için ne gerekiyorsa yapan bir müftümüz var öncelikle müftü beye teşekkür ediyoruz. Bunun gibi kurslar için bütün halkımızın hizmetindeyiz yeter ki alan olsun. Bunun küçük bir samir olsaydı burada olmazdı yer müsait olduğu için açıldı. Bilyorsunuz bu pandemi döneminde her kurs açılmıyor. Geçen mart ayında 159 öğretmenimiz görevledi şuan da 19 öğretmenimiz görevli o kadar ki kurslarımızı kapandı. Açılan şanlı kurslardan birimizin bunu da söylemiş olalım sizlere de başarılar diliyorum" dedi. ■ Norrin UÇTU



Gördes'te halıcılık paneli düzenlendi

Gördes halklarının unutulmaması, değerini kaybetmemesi, gelecek nesillere aktarılması ve tekrardan canlandırılması için Gördes Belediyesi Kültür Sarayında Gördes Halıcılık Paneli düzenlendi.

Gördes Belediye Kültür Sarayında düzenlenen Halıcılık Paneli'ne Gördes Belediye Başkanı Muhammet Akıol, Manisa İl Millî Eğitim Müdürü Mustafa Dikiçi, Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu (TKDK) Manisa İl Koordinatörü Uğur Uslu, Gördes Celal Bayar Meslek Yüksekokulu Müdürü Doç. Dr. Selim Duramaz, İl Millî Eğitim Müdür Yardımcısı Fevzi Yüksel, Manisa İl Kültür ve Turizm Müdürü Yardımcısı

Seyfettin Onat, Prof. Dr. Ertan Gökmen, Akdeniz Üniversitesi Genel Sekreter Türk Sanatları Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Omer Zaimođu, Öğretim Üyesi Doç. Dr. Menekçe Suzan Tekler, Öğretim Üyesi Dr. Enis Yakut, Öğretim Üyesi Dr. İsmail Metin, Halk Eğitim Merkezi Usta öğreticisi Fatma Aybey, Araştırmacı Yazar Yurdum Güvenen, Gazeteci-Yazar Ahmet İnce ve misafirler katıldı.

ZAMANINDA MESCİDİ NEBEVİN HALILARI GÖRDESTEN

Akdeniz ve Manisa Celal Bayar Üniversitelerindeki

konuyla ilgili araştırma yapan öğretim görevlilerin tespitlerine göre, Gördes halılarının tarihinin 17. yüzyıldan itibaren dolunmaya başladığını 19. yüzyıla kadar zaman içerisinde bölgenin en önemli halı merkezlerinden olduğu vurgulandı. Gördes'in taşlık ve kayalık bir alandan oluşması dolayısıyla halıcılığın zamanla yöre halkının önemli bir geçim kaynağı haline geldiği belirtildi. Ayrıca Gördes saccadelerinin boyunun 160 santimetre, eninin ise 120 santimetre olup dikdörtgen şeklinde olduğu belirtildi. 1910-1913 yıllarında Gördes'teki tezgah sayısının 800 civarında olup, Anadolu'nun yüzde 10'unu kapadığı belirtildi. Osmanlı vesikalardan anlaşılmasına göre Mescid-i Nebevi için muhtelif tarihlerde Gördes'te halılar dokunup ve mescide döşendiğinin altı çizildi.

Gördes halısının gelecek nesillere aktarılması gerektiğini vurgulayan Gördes Belediye Başkanı Muhammet Akıol, "El sanatları, var oldukları toplanmış duygu, düşünce ve kültürel özelliklerini yansıtan önemli öğelerdir.

Kendine özgü renk, motif ve desen özellikleriyle Türk Halı Sanatında farklı bir yeri olan Gördes halıları renk, desen ve motif bakımından oldukça zengin çeşitliliğe sahiptir. İmele imele dokunmuş ve her ilminde bir hikaye, her hikayesinde türlü güzellikleri barındıran Gördes halısı, motifleriyle insan yüreğine dokunurken, her kullanılan renkte bir mesaj iletir bizlere. Gördes halısının Anadolu'ya

zııımayan; önce Avrupa'ya sonrada diğer kıtalarla uzanan hikayesinde de Anadolu kadimını yiceligi ve emegi yatmaktadır. Batı Anadolu Bölgesi'nin halı dokuma merkezlerinin en önemlilerinden olan Gördes'imiz, Türklerin halıcılıkta öne çıkarttığı Çift düğüm imele tipine tüm dünyada bilinen Gördes düğümü adını vermiştir. Gördes Belediyemizin loğosunda da yer almaktadır. Gördes halı-

çılığ ve halılarına, Gördes halıcılığın geçmişine dikkat çekmek amacıyla hazırladığımız bu kitap, Gördes halıcılığ ve tarihi konusundaki eksikliği giderip geleceğe katkı sağlanmasını amaçlanmıştır. Gördes halıcılığının tekrar canlanmasını noktasında öncülük eden emekler, katkı sağlayan, imele imele dokunmuş halıcılık fedakarlığı gösteren herkese teşekkür ediyorum" dedi. ■ İHA



Binlerce balık telef oldu!

Manisa'nın Kula ilçesinde gölette su seviyesi ve oksijen miktarının azalması balık ölümlerini beraberinde getirdi. Balık ölümlerinin başladığı gölette kısa sürede telef olan balık sayısı binlere buldu. İhbar üzerine gölette inceleme başlatıldı



Manisa'nın Kula ilçesi Gölbaşı Mahallesi'nde bulunan gölette su seviyesi ve oksijen miktarının azalması sebebiyle binlerce balık kayıp oldu. Göletteki balık ölümleri ve çevreye yapılan kötü koku sebebiyle tedirgin olan vatandaşlar, durumu İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğüne bildirdi. Balık telefinin giderek arttığı gölet için çalışma başlatan İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü, balık ölümlerinin 2-3 gün önce başladığını tespit ederek, gölet suyundan ve telef olan balıklardan örnek aldı. Alınan örnekler, balık ölüm sebeplerinin belirlenmesi için Bornova Veteriner Kontrol Araştırma Enstitüsüne gönderildi. Yetkililerden alınan bilgilere göre suyun çekilmesinde başlıca etkenin kuraklığın balık ölümlerine sebep olduğu tahmin ediliyor.

İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü ekipleri ile birlikte gölet çevresinde yapılan incelemeye katılan Kula Belediyesi

Zabta Müdürü Hüseyin Ulu, inceleme sonuçlarının çıkacağı süre zarfında vatandaşların ilçe göletinden balık avla-

malarını istedi. Balık ölümlerinin su seviyesinin çekilmesine bağlı olabileceğini söyleyen Ulu, "İlçemiz göletinde vatandaşlarımız için yapılan mesire alanları, ıplaklandırılmalar, ağaçlandırmaya çalışmaları ve çevre düzenlemeleri belediyemiz tarafından tamamlanmamıştı. Ama son günlerde göletteki suyun çekilmesi ile balık ölümlerinin başladığını görüyoruz. Bunun üzerine İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü ile bir çalışma başlatarak, yetkili arkadaşlarımız ile beraber yaptığımız incelemede ölen balıklardan numuneler alındı ve incelemek üzere Bornova Veteriner Kontrol Araştırma Enstitüsüne gönderildi. Sonuçlarını hep birlikte bekleyeceğiz. Ama bizim tahminimize göre su seviyesindeki azalmadan dolayı balık ölümlerinin olduğu düşünülüyor. Gerekli araştırmalar ve incelemeler yapıldıktan sonra vatandaşlarımız da bu konuda bilgilendireceğiz. Vatandaşlarımızdan ricamız, bu bölgedeki ölü balıklara kesinlikle toplamamaları ve bu konumun sağlığı açısından tehlike arz etmediği belli olana kadar göletten balık avlamamalarıdır. rica ederiz" ifadelerini kullandı. ■ **İHA**



Bozkır Medeniyeti

SEYİRLİK

Celil Alımbek



İlk Türklerin yoğun yaşadığı Asya kıtasındaki göçebe olarak nitelenen yaşayış tarzları üzerine çok şeyler söylenmiş, kıyaslamalarda bulunmuş, göçebelik ve yerleşik düzen üzerine çok yorumlar yapılmıştır.

Bu kitada, İndus, Sarı nehir gibi büyük nehirlerin etrafında yerleşik medeniyetler kurulmuştur. Bu kitada ki geniş bozkırlarda ise göçebe hayat hakim olup, sınırları, Çin'in kuzeyinden, kuzeyde Altay bölgesine, Rusya, Ukrayna ve Türkistan topraklarının bir kısmını içine alır, doğuda Ural dağlarına, güneyde iki nehir arasında kadar büyük bir bölgeye ulaşır ve yüksek dağlar ve coğrafi engeller çok bulunmaz, mesafeler atla kolayca kat edilen yerlerdir. Bu coğrafyada Göbi, Karakum ve Taklamakan bölgeleri de mevcuttur. "Bozkırda eski zamanlardan itibaren yaşayan kavimler Altay kavimleri Türkler ve Moğollar, biraz batıda İrani kavimler Alanlar, Avrupa kavimleri Gotlar'dır." "Bozkır bölgesinde tarihte hakim olan unsur Türkler olmuştur. Ayrıca, batıda doğu Bozkırın hemen kuzeyindeki tarım havzaları, verimli Türkistan toprakları buraya olan ilgiyi ve göçü arttırmıştır.

"Bozkır medeniyetinin maddi olarak temel özellikleri çoban kültürü, atı kültürü, demir kültürü ve hareketli mesken kültürü olarak belirtilebilir." Bozkırda zenginliğin ölçüsü daha fazla toprağa sahip olmak değil daha çok hayvana sahip olmaktır"

Göçler iki türlü yapılmıştır, mevsimsel göçer yaylak koşak olarak geçici yapılan göçlerdir, kalıcı göçer ise oğlan oğtu şartları getirdiği durumlarda, savaslar, otlak sorunu, kuraklık benzeri sebeplerle yapılmıştır.

Türkler, alelelin meydana getirdiği obalarda, hareket halinde çadır-evlerini de birlikte taşımışlardır. Yalnızca kendi meskenleri özelleşiydi, evlerinin önü ve otlaqlar ortak alan idi, düzenlemeyi yapan, sorun çözen ve karar alan Obanın bir beyi bulunurdu. Yerleşik hayatta ise idareci sınıf toprağa hakim olduğundan siyasi ve ekonomik gücü de elinde bulunduruyordu.

Obalarda idareci, obadaki kişileri memnun etmek zorundaydı, memnun olmayan başka bir obaya geçebiliyordu Obaların

birleşmesinden boyalar boylandı birleşmesinden boyalar birliği il meydana gelmekteydi.

"Kök-Türk hükümdarı Bilge, milletine, göçebelikten, akıncılık vaz geçip belli bir yere yerleşmesini temin maksadıyla şöyle hitap etmek (özümünü hissediyordu): "Oradan oraya göçtün, her gittiğin yerde bittin, mahvoldün; kanın su gibi aktı, kemiklerin dağlar gibi yığıldı" Bir başka yerde de şöyle diyor: "Eğer Ötöken'de çayırlandı oturup kervan gönderirsen, yani kervan yolunu elinde tutup, ticaret ile uğraşırsan, hiç bir mahvoldün olmaz. Ötöken'de bir çayırlandı oturursan devleti, milleti ebediyen tamamıyla tutmuş olacaktın!"

Sinasi Tekin'e göre, Türk medeniyetinin iki karakteristik devri vardı: Kök-Türk medeniyeti yani göçebe medeniyet; Uygar medeniyeti yani yerleşik medeniyet. Nihayetinde Türk milleti, Uygar kavminin idaresinde 840 yılında Ötöken'den ayrılmıştı; daha doğrusu yabancı kavimlerin müdahalesi buna Mecbur edilmisti."

"Kök-Türk sökalesinin yerine Uygurlar, bütün Türk âleminin mukadderatını eline alıncı, göçebe ve akıncı hayatın yanı sıra şehir ve yerleşik hayatın niteliklerinden de istifade etmekte bir mahzur görmemişlerdi. Bu arada ticareti meslek edinmelerinin sayısı da artmış bulunuyor. Batıya doğru göçlerle birlikte kalıcı yerleşik hayata da geçildi.

Türk milleti bulunduğu coğrafyanın şartlarına ve dış tesirlere göre yaşadı, sabit de kaldı göç de etti, Bu yaşayış şekli onların uygun bulunduğu tercihleriydi. Burada hangisinin üstün olduğundan ziyade toprağın şartları ve gereğini en iyi şekilde yerine getirmiştiydi, bu konuda daha söylenecek sözler olacaktır.

Kaynaklar: "Sinasi Tekin Eski Türklerde Göçebe ve Şehir Atatürk Ü. Edebiyat Fak. Derg. Ekim 1971

"Konuralp Erçilasın Bozkır Medeniyetinin Temel Özellikleri Ne İdi, Mehmet Alpargu'ya Armağan



Manisa TSO HES kodu sorgulama uygulamasına geçti

Manisa Ticaret ve Sanayi Odası (Manisa TSO) HES Kodu Sorgulama uygulamasına başladı. Hizmet binasına girişte HES kodu sorulacak.

Manisa Ticaret ve Sanayi Odası'ndan yapılan açıklamada, odanın hizmet binası girişinde HES kodu sorgulama uygulamasına başlandığı duyuruldu.

Manisa Ticaret ve Sanayi Odası'ndan yapılan açıklamada şu ifadeler yer aldı:

"Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği'nden Odamızın gönderilen yazıda, Kamu Kurum ve Kuruluşlarında çalışanlar ve ziyaretçileri girişlerinde uygulamaya başlanan HES Kodu bildirim ve sorgulama zorunluluğundan bahsedilmektedir.

Söz konusu uygulama ile kurumda çalışan tüm personelden süresiz HES kodlarını temin etmeleri ve İnsan Kaynakları Müdürlüğüne ilemeleri istenmektedir. Toplanan HES kodları, çalışanlar sabah iş gelmeden önce e-devlet üzerinden sorgulama yapılarak riskli uyarısı veren çalışanların giriş kartları geçici olarak iptal edilmekte ve en yakın sağlık kuruluşuna yönlendirilmektedir. Riskli uyarısı kalktığı zaman da çalışanların girişine

tekrar izin verilmektedir. İş veya ziyaret için gelecek kişilerden de HES kodlarını hazırlanmaları istenmekte, girişte e-devlet üzerinden gerekli kontroller yapıldıktan sonra riskli bir durum olmadığı takdirde misafiri ya da ziyaretçi olarak kabul edilmektedir.

Her geçen gün artan vaka sayılarından dolayı Odamız HES Kodu Sorgulama Uygulamasına geçmiştir. Toplum sağlığının korunmasının daha da önemli hale geldiği bu süreçte üyelerimizin, çalışanlarımızın ve hizmet binaımıza ziyaret eden vatandaşlarımızın HES (Hayat Eve Şaher) uygulamasını kullanmalarını önemle rica ederiz. HES kodunu girerek hasasiziyetin gösterilmesini rica ederiz."

HES KODU NEDİR?

HES (Hayat Eve Şaher) Kodu, Kontrollü Sosyal Hayat kavramında, ulaşım ya da ziyaret gibi işlemlerinde kurumlarla ve kişilerle, Covid-19 hastalığı açısından herhangi bir risk taşıyıp taşımadığımızı güvenli şekilde paylaşmaya yarayan bir koddur. Paylaşımına HES kodları uygulama üzerinden ya da kurumlara sağlanan servisler aracılığı ile soru-

lanabilecektir. Bu kod sadece kullanacağımız şehirlerarası toplu ulaşım araçlarında geçireceğimiz süre boyunca kullanılacak amaçla hizmet etmektedir. Covid-19 ya da teması olan vatandaşlarımızın toplu ulaşım araçları kullanılmayacaktır. Birlikte seyahat ettiğimiz diğer kişilerin sonradan Covid-19 testinin pozitif olması halinde sizi bilgilendirebilmemiz için kullanılır. Ürettiğimiz HES kodlarını tüm yönetimimiz sizdedir. HES kodlarımızı izlediğimiz süre kadar paylaşabilir ya da silebilirsiniz.

HES KODU NASIL ALINIR?

HES uygulaması üzerinden "HES Kodu İşlemleri" bölümüne girilir. "HES Kodu Oluştur" butonunu tıklayın. KOD kullanım süresi seçilir ve KOD oluşturulur.

HES yapay aralarında boşluk bırakılarak arazıyla; T.C. Kimlik Numarası, T.C. Kimlik Seri Numarasının Son 4 Hanesi ve Paylaşım Süresi (gün sayarı olarak) yazılır ve 2023'e SMS olarak atılır.

HES Kodu, E-Devlet internet sayfası üzerinden alınır. ■ **Haber Merkezi**



Kula mahallelerinin yolları konfora kavuştu

Manisa Büyükşehir Belediyesi Muhtarlık İşleri Dairesi Başkanlığı, yol yapım çalışmaları tamamlanan Kula ilçesine bağlı mahallelerin muhtarlarıyla bir araya geldi. Mahalle muhtarları, ihtiyaç duydukları yol yapım çalışmalarının tamamlanması nedeniyle başta Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün olmak üzere, emeği geçen herkese teşekkür etti.

Mahalle muhtarlarını sık sık ziyaret ederek taleplerini yerinde dinleyen Manisa Büyükşehir Belediyesi Muhtarlık İşleri Dairesi Başkanlığı, yol yapım çalışmalarının tamamlanması Kula ilçesine bağlı Yeşilyayla, Gölbaşı ve Konurca mahalle muhtarlarıyla bir araya geldi. Yapılan ziyarette Manisa Büyükşehir Belediyesi Muhtarlık İşleri Daire Başkanı Ergün Aksoy, Kula Muhtarlık İşleri Şube Müdürü Faik Sentör, Muhtarlık İşleri Daire Başkanlığı personelleri, Yeşilyayla Mahalle Muhtarı Mehmet Cevdar, Gölbaşı Mahalle Muhtarı Mehmet Kuş ve Konurca Mahalle Muhtarı İbrahim İlyi bulundu. Mahallelerde yapılan sathi kaplama yol çalışmalarıyla birlikte, Yeşilyayla, Gölbaşı ve Konurca mahalleler artık güvenli seyahat edilebiliyorlar. Yapılan ziyarette bulunan Yeşilyayla Mahalle Muhtarı Mehmet Cevdar, Gölbaşı Mahalle Muhtarı Mehmet Kuş ve Konurca Mahalle Muhtarı İbrahim mahallelerinde yapılan yolları ilgili övgü dolu sözler sarf ettiler.

Yol yapım çalışmalarını nedeniyle memnuniyetlerini paylaşan mahalle muhtarları, hem yolları hakkında bilgiler verdiler hem de emeği geçenlere teşekkürlerini ilettiler.

Yeşilyayla Mahalle Muhtarı Mehmet

Cavdar; "Yeşilyayla, Gölbaşı ve Cankırmahmutlu'yu bağlayan yol çalışmaları yapıldı. Aynı zamanda Yeşilyayla Mahallelerinin muhtarlarıyla bir araya geldi. Mahalle muhtarları, ihtiyaç duydukları yol yapım çalışmalarının tamamlanması nedeniyle başta Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün olmak üzere, emeği geçen herkese çok teşekkür ederim" dedi.

Gölbaşı Mahalle Muhtarı Mehmet Kuş; "Bizim mahallemizde 3 kilometrelik yol çalışması yapıldı. Ahatlar, Harmandallı ve İmamlı sokaklarımızda sathi kaplama çalışması yapıldı. Hizmetlerden ve yapılan yolların çok memnunuz. Yıllarca verilmiş hizmet Cengiz Başkanım sayesinde aldık. Manisa Büyükşehir Belediyesi Başkanımız Cengiz Ergün'ü, Yol Yapım ve Onarım Daire Başkanımız Kurtuluş Kurucuya ve tüm emeği geçenlere çok teşekkür ederiz" dedi.

Konurca Mahalle Muhtarı İbrahim İlyi; "Bizim Konurca Mahallemizde yolumuz yapıldı. Sathi kaplama çalışmamız toplamda 3 buçuk kilometredir. Yollarımız hep top toprak. Araçlarımızda gidemiyorduk. Astılandıkdan sonra şimdi hiçbir sıkıntıımız kalmadı. Manisa Büyükşehir Belediyesi Başkanımız Cengiz Ergün'e ve emeği geçen herkese minnetlerimizi sunuyorum" ifadelerini kullandı.

Manisa Büyükşehir Belediyesi Muhtarlık İşleri Daire Başkanı Ergün Aksoy, Manisa Büyükşehir Belediyesi Başkanı Cengiz Ergün adına muhtarları duvar saati hediyeleri etti. ■ **Haber Merkezi**

YUNUSEMRE BELEDİYESİNE AİT TAŞINMAZ SATIŞ İLANI

SIRA NO	İLÇE	MAHALLE	ADA	PASREL	YÜZÖLÇÜM M ²	CİNSİ	HİSSE ORANI	İMAR DURUMU	MUHAMMEN BEDEL	GEÇİCİ TEMİNAT BEDELİ	İHALE TARİHİ	İHALE SAATİ	AÇIKLAMA
1	Yunusemre	AKÇAKÖY	-	23	8100,00	TARLA	1/1	TARIM ALANI	120.000,00 TL	3.800,00 TL		09:30	
2	Yunusemre	ASMACIK	-	295	7375,00	TARLA	1/1	TARIM ALANI	37.500,00 TL	1.125,00 TL		09:33	
3	Yunusemre	ASMACIK	-	310	14375,00	TARLA	1/1	TARIM ALANI	75.000,00 TL	2.250,00 TL		09:36	
4	Yunusemre	BÜYÜKSÜM-BÜLLER	-	428	7970,37	KUYU VE ARSASI	1/1	Ayrı Nizam 2 Kat Konut Alanı Taks:0.40 Emsal:0.50 Toplam İnşaat Alanı 250m ² 'yi geçemez.	1.250.000,00 TL	37.500,00 TL		09:39	
5	Yunusemre	BÜYÜKSÜM-BÜLLER	-	211	4975,00	TARLA	1/1	TARIM ALANI	175.000,00 TL	5.250,00 TL		09:42	
6	Yunusemre	DAVUTLAR	-	384	7740,00	Arsa	1/1	KÖY İÇİ, 2 KAT TAKS:0.40 EMSAL:0.50	800.000,00 TL	18.000,00 TL		09:45	
7	Yunusemre	DAVUTLAR	102	4	728,19	ARSA	1/1	AYRIK NİZAM 2 KAT TAKS:0.20 KAKS:0.40	55.000,00 TL	1.850,00 TL		09:48	
8	Yunusemre	DAVUTLAR	102	5	747,29	ARSA	1/1	AYRIK NİZAM 2 KAT TAKS:0.20 KAKS:0.40	55.000,00 TL	1.850,00 TL		09:51	
9	Yunusemre	DAZYURT	-	407	6700,00	TARLA	1/1	TARIM ALANI	35.000,00 TL	1.050,00 TL		09:54	
10	Yunusemre	DAZYURT	-	408	15450,00	TARLA	1/1	TARIM ALANI	79.000,00 TL	2.370,00 TL		09:57	
11	Yunusemre	DAZYURT	-	578	20000,00	TARLA	1/1	TARIM ALANI	100.000,00 TL	3.000,00 TL		10:00	
12	Yunusemre	DEMİRCİ	-	222	847,19	ARSA	1/1	AYRIK NİZAM 2 KAT TAKS:0.40 EMSAL:0.50	35.000,00 TL	1.050,00 TL		10:03	"ŞERH:13/2/2007 YEV:1274 YABANCI UYRUKLU KISILER İLE YABANCI ÜLKELERDE KENDİ ÜLKELERİNİN KANUNLARINA GÖRE KURULAN TÜZEL KİSİLİGE SAHİP TİCARET SİRKETLERİNE SATILAMAZ VE SINIRLI AYNI HAK TESİS EDİLEMEZ"
13	Yunusemre	DEMİRCİ	-	223	813,81	ARSA	1/1	AYRIK NİZAM 2 KAT TAKS:0.40 EMSAL:0.50	35.000,00 TL	1.050,00 TL		10:06	"ŞERH:13/2/2007 YEV:1274 YABANCI UYRUKLU KISILER İLE YABANCI ÜLKELERDE KENDİ ÜLKELERİNİN KANUNLARINA GÖRE KURULAN TÜZEL KİSİLİGE SAHİP TİCARET SİRKETLERİNE SATILAMAZ VE SINIRLI AYNI HAK TESİS EDİLEMEZ"
14	Yunusemre	DEMİRCİ	-	224	594,47	ARSA	1/1	AYRIK NİZAM 2 KAT TAKS:0.40 EMSAL:0.50	35.000,00 TL	1.050,00 TL		10:09	"ŞERH:13/2/2007 YEV:1274 YABANCI UYRUKLU KISILER İLE YABANCI ÜLKELERDE KENDİ ÜLKELERİNİN KANUNLARINA GÖRE KURULAN TÜZEL KİSİLİGE SAHİP TİCARET SİRKETLERİNE SATILAMAZ VE SINIRLI AYNI HAK TESİS EDİLEMEZ"
15	Yunusemre	DURASILLI	-	81	10200,00	ZEYTİNLİK	1/1	TARIM ALANI	51.000,00 TL	1.530,00 TL		10:12	
16	Yunusemre	DÜZLEN	-	50	1530,00	TARLA	1/1	AĞAÇLAN-DIRILAÇAK ORMAN ALANI (TARIM ALANI)	8.500,00 TL	255,00 TL		10:15	
17	Yunusemre	DÜZLEN	-	54	2300,00	TARLA	1/1	AĞAÇLAN-DIRILAÇAK ORMAN ALANI (TARIM ALANI)	12.500,00 TL	375,00 TL		10:18	
18	Yunusemre	GÜLBAHÇE	-	1045	507,78	ARSA	1/1	KÖY İÇİ AYRIK NİZAM 2 KAT TAKS:0.40 EMSAL:0.50	150.000,00 TL	4.500,00 TL		10:21	
19	Yunusemre	GÜRLE	-	12	11700,00	TARLA	1/1	SULAMA TARIM ARAZİSİ	410.000,00 TL	12.300,00 TL		10:24	
20	Yunusemre	"HOROKÖY (GÜZELYURT)"	1745	2	İskanda Yazan m ²	Mesken L Blok Zemin Kat 1 Nolu	1/1	"KONUT ALANI EMSAL: 1.00 Hmax: SERBEST"	325.000,00 TL	9.750,00 TL		10:27	" İrtifak; A M:TÜRKİYE ELEKTRİK DAĞITIM A.Ş. (TEDAS) GENEL MÜDÜRLÜĞÜ LEHİNE 628,17 M A.G HATTI 89,03 M2 O.G HATTI OLARAK TOPLAM 201,29 M2 LİK ALANDA BU PARSEL ALEYHİNE İRTİFAK HAKKI İrtifak; B H:TÜRKİYE ELEKTRİK DAĞITIM A.Ş. (TEDAS) GENEL MÜDÜRLÜĞÜ LEHİNE 13,58 M2 ALANDAKİ KROKİDE (TR) HARFI İLE GÖSTERİLEN TRAFİKO BİNASININ 99 YILLIK İNTİFAH HAKKI"
21	Yunusemre	İLYAŞÇILAR	-	141	15700,00	TARLA	1/1	ORMAN ALANI (TARIM ALANI)	157.000,00 TL	4.710,00 TL		10:30	
22	Yunusemre	KARAAHMETLİ	101	39	33150,00	FİSTIKLI TARLA	1/1	ORMAN ALANI (TARIM ALANI)	165.750,00 TL	4.972,50 TL		10:33	
23	Yunusemre	KARAAHMETLİ	101	48	22000,00	ZEYTİNLİ TARLA	1/1	ORMAN ALANI (TARIM ALANI)	110.000,00 TL	3.300,00 TL		10:36	
24	Yunusemre	KARAAHMETLİ	132	1	13900,00	TARLA	1/1	ORMAN ALANI (TARIM ALANI)	89.500,00 TL	2.085,00 TL		10:39	

30.09.2020

(BASIN: 1221271)
SAYFA 6'nın devamı

YUNUSEMRE BELEDİYESİNE AİT TAŞINMAZ SATIŞ İLANI

SIRA NO	İLÇE	MAHALLE	ADA	PASREL	YÜZÖLÇÜM M ²	CİNSİ	HİSSE ORANI	İMAR DURUMU	MUHAMMEN BEDEL	GEÇİCİ TEMİNAT BEDELİ	İHALE TARİHİ	İHALE SAATİ	AÇIKLAMA
25	Yunusemre	KARAAHMETLİ	101	13	339,00	ARSA	1/1	KÖY İÇİ AYRIK NİZAM 2 KAT TAKS:0.40 EMSAL:0.50	15.000,00 TL	450,00 TL	30.09.2020	10:42	
26	Yunusemre	KARAAHMETLİ	105	8	354,00	ARSA	1/1	KÖY İÇİ AYRIK NİZAM 2 KAT TAKS:0.40 EMSAL:0.50	35.000,00 TL	1.050,00 TL		10:45	
27	Yunusemre	KARAHÜSEYİNLİ	-	190	7025,00	TARLA	1/1	ORMAN ALANI (TARIM ALANI)	36.500,00 TL	1.095,00 TL		10:48	
28	Yunusemre	KARAHÜSEYİNLİ	-	202	550,00	TARLA	1/1	TARIM ALANI	8.500,00 TL	255,00 TL		10:51	
29	Yunusemre	KORUKÖY	-	59	8300,00	ZEYTİNLİK	1/1	TARIM ALANI	31.500,00 TL	945,00 TL		10:54	
30	Yunusemre	KORUKÖY	-	80	12500,00	ZEYTİNLİK	1/1	TARIM ALANI	62.500,00 TL	1.875,00 TL		10:57	
31	Yunusemre	KÜÇÜKBELEN	-	495	1679,57	ARSA	1/1	KÖY İÇİ AYRIK NİZAM 2 KAT TAKS:0.40 EMSAL:0.50	150.000,00 TL	4.500,00 TL		11:00	
32	Yunusemre	KÜÇÜKBELEN	-	496	3788,63	ARSA	1/1	KÖY İÇİ AYRIK NİZAM 2 KAT TAKS:0.40 EMSAL:0.50	185.000,00 TL	5.550,00 TL		11:03	
33	Yunusemre	KÜÇÜKBELEN	-	497	2305,82	ARSA	1/1	KÖY İÇİ AYRIK NİZAM 2 KAT TAKS:0.40 EMSAL:0.50	150.000,00 TL	4.500,00 TL		11:06	
34	Yunusemre	KÜÇÜKBELEN	-	498	1800,73	ARSA	1/1	KÖY İÇİ AYRIK NİZAM 2 KAT TAKS:0.40 EMSAL:0.50	150.000,00 TL	4.500,00 TL		11:09	
35	Yunusemre	MOLLASÜLEYMANLI	-	1	13200,00	TARLA	1/1	ORMAN ALANI (TARIM ALANI)	67.500,00 TL	2.025,00 TL		11:12	
36	Yunusemre	ORTAKÖY	-	64	4400,00	ZEYTİNLİK	1/1	TARIM ALANI	75.000,00 TL	2.250,00 TL		11:15	
37	Yunusemre	OSMANCALI	-	185	1775,00	ÇEŞME VE ARSASI	1/1	TARIM ALANI	150.000,00 TL	4.500,00 TL		11:18	
38	Yunusemre	ÖRSELLİ	101	101	8600,00	TARLA	1/1	ÇAYIR MERA ALANI (TARIM ALANI)	35.000,00 TL	1.050,00 TL		11:21	
39	Yunusemre	ÖRSELLİ	101	118	8100,00	TARLA	1/1	ÇAYIR MERA ALANI (TARIM ALANI)	40.500,00 TL	1.215,00 TL		11:24	
40	Yunusemre	ÖRSELLİ	116	7	2688,00	ARSA	1/1	KÖY İÇİ AYRIK NİZAM 2 KAT TAKS:0.40 EMSAL:0.50	53.360,00 TL	1.600,80 TL		11:27	
41	Yunusemre	SARIAHMETLİ	187	15	5100,00	TARLA	1/1	TARIM ALANI	25.500,00 TL	765,00 TL		11:30	
42	Yunusemre	SARIAHMETLİ	188	10	18112,00	TARLA	1/1	TARIM ALANI	95.000,00 TL	2.850,00 TL		11:33	
43	Yunusemre	SARMA	-	167	8725,00	ZEYTİNLİ TARLA	1/1	TARIM ALANI	165.000,00 TL	4.950,00 TL		11:36	
44	Yunusemre	SÜNGÜLLÜ	-	284	2684,00	TARLA	1/1	ORMAN ALANI (TARIM ALANI)	15.000,00 TL	450,00 TL	11:39		
45	Yunusemre	TÜRKMEN	-	779	4500,00	TARLA	1/1	ORMAN ALANI (TARIM ALANI)	22.500,00 TL	675,00 TL	11:42		
46	Yunusemre	UZUNLAR	-	98	8750,00	KESİK	1/1	AĞAÇLANDIRILACAK ORMAN ALANI (TARIM ALANI)	67.500,00 TL	2.025,00 TL	11:45		
47	Yunusemre	UZUNLAR	-	124	8675,00	KESİK	1/1	TARIM ALANI	80.100,00 TL	2.403,00 TL	11:48		
48	Yunusemre	YAYLA	-	392	772,00	ODA VE AVLUSU	1/1	KÖY İÇİ AYRIK NİZAM 2 KAT TAKS:0.40 EMSAL:0.50	193.000,00 TL	5.790,00 TL	11:51		
49	Yunusemre	SÜNGÜLLÜ	-	609	502,00	ARSA	1/1	ORMAN ALANI (TARIM ALANI)	12.700,00 TL	381,00 TL	11:54		

1- Yukarıda 1 ila 49. sırada belirtilen, mülkiyeti Yunusemre Belediyesine ait taşınmazların satış ihaleleri, 2886 sayılı Yasanın 45. maddesine göre Açık Teklif Usulü ile dosyalarında mevut şartlara göre listede belirtilen tarih ve saatte yapılacaktır.

2- İhaleler, Akmesoit Mah. İzmir Caddesi No: 311 Yunusemre / MANİSA adresindeki Yunusemre Belediyesi Meclis salonunda toplanacak Yunusemre Belediyesi Enümen Üyeleri huzurunda yapılacaktır.

3- Taşınmaz satış ihale bedeli peşin ödenecektir.

4- İhaleye katılacak istekçilerin aşağıda belirtilen belgeleri ihale saatinden en fazla 80 dakika önce ye kadar, Yunusemre Belediyesi Emlak ve İstimlak Müdürlüğü Satış ve Kiralama Birimine teslim etmeleri gerekmektedir. Taşınmaz satışı için Şartname bedeli 100 TL. Geçici teminat bedellerinin belirtilen süreye kadar ödenmiş olması gerekmekte olup iadeli taahhüdü posta ile gönderilecek evraklarda aynı süre içerisinde Kurumumuza ulaşması gerekmektedir. Postada meydana gelecek gecikmeler kabul edilmeyecektir. Taşınmazlar Tapu Kütüğünde ki durumuna göre satılacak olup Tapu Kütüğü ve Kayıtlarında ki durum (Şerh, İpotek, Muhtesat ve v.b.) alıcının sorumluluğundadır.

a) Taşınmaz Mal Satış Şartnameleri. (Şartnamenin her sayfası ayrı ayrı ihaleye iştirak eden tarafından imzalanmak zorundadır.)

b) Geçici Teminata İlişkin Belge (Taşınmaz muhammen bedelinin en az yüzde 3 oranında peşinat alınacaktır.)

c) Yasal Yerleşim Yeri Belgesi. (Yerleşim yerine göre Müdürlüğümüzden temin edilecektir.)

d) Türkiye'de tebligat için adres göstermek.(Şartnameye yazılacaktır)

e) Gerçek kişilerin T.C. Kimlik Numarasını gösteren nüfus özünü, Tüzel Kişilerin ise vergi numarasını gösteren Vergi Kimlik Kartı,

f) Özel Hukuk Tüzel Kişilerinin yukarıda belirtilen şartlardan ayrı olarak, idare merkezlerinin bulunduğu yer mahkemesinden veya sicilinin kayıtlı bulunduğu Ticaret veya Sanayi Odasından yahut benzeri meslek kuruluşundan, ihalenin yapıldığı yıl içinde alınmış sicil kayıt belgesi, tüzel kişilik adına ihaleye katılacak veya teklifte bulunacak kişilerin tüzel kişiliği temsile tam yetkili olduklarını gösterir noterlikçe tasdik edilmiş imza sirküleri veya vekaletnameyi vermeleri, kamu tüzel kişilerinin ise yukarıdaki (b) ve (d) benlerinde belirtilen şartlardan ayrı olarak tüzel kişilik adına ihaleye katılacak veya teklifte bulunacak kişilerin, tüzel kişiliği temsile yetkili olduğunu gösterir belge.

5- Yunusemre Belediyesi Enümen Üyeleri ihaleyi yapıp yapmamakta serbesttir. İstekçilerin girmek istedikleri Her bir ihale için ayrı ayrı listede belirtilen şekilde şartname bedeli ve Geçici teminat bedeli yatırılması zorunludur. (Belediye veznesi 16:30 saatine kadar tahsilat işlemi yapılmaktadır.)

Resmî ilanlar www.ilan.gov.tr'de

(BASIN: 1221271)

Yunusemre'de parke taşı çalışması sürüyor



Bozulmuş ve ihtiyaç duyulan yollar da kaliteli parke taşı döşeme çalışmaları gerçekleştirilen Yunusemre Belediyesi, bozulmuş ve ihtiyaç duyulan yollara kaliteli parke taşı döşüyor. Belirlenen program dahilinde çalışmalarını sürdüren ekipler, Mura diye, Barbaros, Yeni Mahalle, Keçiliköy ve 50. Yıl mahallelerinde parke taşı döşeme çalışması yaptı. Yunusemre Belediye Başkanı Dr. Mehmet Çerçi, konuya ilişkin yaptığı açıklamada şu ifadeleri yer verdi: "İlçede parke taşı döşeme çalışmalarımıza geçtiğimiz aylarda başlamıştık. Belirli bir program dahilinde hedeflediğimiz çalışmalarımız ekiplerimiz sürdürüyor. İhtiyaç dahilinde belirli yerlerde çalışmalarımız aralıksız sürecek" dedi. ■ Haber Merkezi





Şehit yakınları ve gazilerin övünç günü

Manisa Valiliği tarafından düzenlenen Devlet Övünç Madalyası ve Berat Tevcih Töreni'nde 3 şehit ailesine ve 8 gaziye madalya ve beratları verildi



okunmasıyla başlayan törende şehitler için Kur'an-ı Kerim tilaveti okundu.

Törende konuşan Manisa Valisi Yaşar Karadeniz "Gerçekten bu coğrafya bir fedakarlık coğrafyası. Çünkü atalarımız bize öyle bir vatan bırakmışlar ki bu vatan dünyanın en güzel yeri. Dünyanın gözünün olduğu bir yerde yaşıyoruz. Eğer biz atalarımızdan aldığımız gibi bizden sonraki nesillere aynı şekilde bırakmak zorundayız ki bu fedakarlıkları göstermek zorundayız. Şehitlerimiz, gazilerimiz bu vatan için fedakarlıklarını en büyüğünü gerektiğinde canını verme fedakarlığını ortaya koymuşlardır. Bundan dolayı da Devlet Övünç Madalyası ve Beratını almaya hak kazandılar. Aslında dünyada belki insanlar birçok şeyden vazgeçebilir ama candan vazgeçmek için uğruna inandığı değer kıtsal bir değer olmış gerekiyor ki, bizim için o değerlerin başında gelen vatan-

dır. İşte şehitlerimiz ve gazilerimiz hem Çanakkale'de hem Kurtuluş Savaşında, Kıbrıs'ta, terörle mücadelede, 15 Temmuz darbe teşebbüsünde bu fedakarlığı göstermişler, bu kahramanlığı göstermişlerdir. Ben bu fedakarlıklarından dolayı hepimize şükranlarımızı sunuyorum" dedi.

Vali Karadeniz'in konuşmasının ardından şehit olan; Jandarma Astsubay Sadık Akın, Jandarma Astsubay Mustafa Kozak, Pilot Yüzbaşı Amal Barış Çetin'in ailelerine ve gazi olan Polis Memuru Orhan Eimalı, Jandarma Er Mehmet Salih Okkay, Jandarma Onbaşı Tamer Düzöz, Jandarma Uzman Çavuş Şahin Kaya, Jandarma Uzman Çavuş Halis Uslu, Uzman Çavuş Ali Coşkun, Uzman Onbaşı Ömer Kayhan, Piyade Uzman Çavuş Feruğun Taşdemir'e madalya ve beratları verildi.

Törenin sonunda gaziler ve şehit aileleriyle toplanan fotoğraf çekildi. ■ **Nermin UÇTU**

Manisa Valiliği tarafından Devlet Övünç Madalyası ve Berat Tevcih Töreni düzenlendi. Tören Manisa Valisi Yaşar Karadeniz, AK Parti Manisa Milletvekili MKYK Üyesi Murat Baybatur, Büyükşehir Belediye Başkanı Vekili Mehmet Güzgüllu, Manisa Cumhuriyet Başsavcısı Ali Ulvi Yılmaz, 1. Komoando Eğitim Tugay Komutanı Tuğgeneral Sabahattin Kalkan, Jandarma Komutanı Tuğgeneral Selçuk Yıldırım, Emniyet Müdürü Omer Usluooy, MCBU Rektörü Prof. Dr. Ahmet Ataç, kaymakamlar, şehit yakınları ve gaziler katıldı. Saygı duruşunda bulunulmuş ve ardından İstiklal Marşı'nın



MABEM'den LGS'de yüzde 100 başarı



Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün öncülüğünde 2007 yılında geliştirilen ve Manisa'nın büyükşehir olmasıyla birlikte il genelinde yayılan MABEM eğitim kursları, LGS 2020 yerleştirme sonuçlarının açıklanmasıyla birlikte bünyesinde eğitim alan 2871 öğrencinin tamamını istedikleri liselere yerleştirerek, yüzde 100 başarı oranı sağladı. Öğrencileri tebrik eden ve lise döneminde başarılar dileyen Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, MABEM'in başarı oranının kendilerini gururlandırdığını söyledi.

Müli Eğitim Bakanlığı, 2020 LGS yerleştirme kesin sonuçlarını açıkladı. 8'inci sınıfta olup, MABEM'de eğitim gören 2871 öğrencinin tamamını istedikleri liselere yerleştirerek başarı oranı yüzde 100 oldu. Liselere giriş sınavında tüm soruları doğru cevaplayarak 500 tam puan alan MABEM'li iki öğrencinin tercihi, İzmir Fen

Lisesi ve İstanbul Kabataş Erkek Lisesi oldu. Manisa'da yer alan Fen Liselerinden; Manisa Fen Lisesine 26, Bülent Kocmaz Fen Lisesine 51, Halil Kale Fen Lisesine 12, Akhisar Fen Lisesine 18, Soma Fen Lisesine 21 ve Alaşehir Fen Lisesine 29 MABEM öğrencisi yerleşti. Manisa'daki Fen Liselerinin dışında İzmir, İstanbul, Ankara, Aydın, Denizli, Çanakkale, Kütahya, Uşak, Burdur, Bursa, Edirne, Zonguldak, Eskişehir, Giresun, Ordu, Samsun, Yozgat illerimizdeki Fen Liselerine de öğrenciler yerleştirildi.

BAŞKAN ERGÜN'DEN ÖĞRENCİ VE ÖĞRETMENLERE TEBRİK

MABEM eğitim kurslarının başarı çıtasını her yıl yükselterek kendilerine gurur yaşattığını belirten Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, "Çocuklarımızın ve gençlerimizin hayal ettikleri lise ve üniversitelere kavuşabilmeleri için MABEM eğitim kurumlarımız ilimiz genelinde öğrencilerimize hizmet veriyor. Liselere Geçiş Sınavı yerleştirme sonuçlarına göre 8'inci sınıfta sınava giren 2871 öğrencimizin tamamını istedikleri liselere yerleşmiş olmaları, bizleri gururlandırdı. Yüzde 100 başarı anlamına gelen bu oran, doğru bir sistemde ilerlediğimizi gösteriyor. Fen ve Anadolu liselerine yerleşen evlatlarımızın çokluğu da ayrıca kutlanılmalı. O açılan tüm öğrencilerimiz, MABEM öğretmen ve idarecilerimizle verdikleri katkıyla, çocuklarımızın lise hayatlarında başarıları dilyorum" diye konuştu. ■ **Nermin UÇTU**



Pazar yerinde koronavirüs denetimi yapıldı

İçişleri Bakanlığı tarafından 81 il valiliğine gönderilen genelge kapsamında Perembe pazarında koronavirüs tedbirlerine yönelik denetim gerçekleştirildi. Denetime Vali Yaşar Karadeniz, Manisa Büyükşehir Belediye Meclisi MHP Grup Başkanvekili Mehmet Güzgüllu ve protokol üyeleri katıldı.

Koronavirüs salgınıyla mücadele kapsamında İçişleri Bakanlığı tarafından 81 il valiliğine gönderilen genelge kapsamında Manisa Valisi Yaşar Karadeniz öncülüğünde Perembe Pazarı'nda denetim gerçekleştirildi. Denetimlere Vali Karadeniz'in yanı sıra Manisa Büyükşehir Belediye Meclisi MHP Grup Başkanvekili Mehmet Güzgüllu, İl Emniyet Müdürü Omer Usluooy, Manisa İl Tarım



ve Orman Müdürü Metin Öztürk, Manisa Büyükşehir Belediye Zabıta Dairesi Başkanı Mustafa Duman, Manisa Emnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanı Hasan Geriter, Manisa Meyve ve Sebze Umum Pazarları Odası Başkan Halim Şener katıldı. Kontrol edilen yeni normal yaşam koşullarının gerektirdiği olan sosyal mesafe, maske ve hijyen kurallarına dikkat çekildi. Ayrıca sosyal mesafe, dezenfektan gibi kurallara uyulup uyulmadığı incelendi. ■ **Nermin UÇTU**